PAGE

 [image: image1.jpg]

СОВЕТ

 Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                                  РЕШЕНИЕ
от  26.07.2023                                                                                                       №52/2
станица Полтавская

Об утверждении Реестра муниципального имущества
Полтавского сельского поселения Красноармейского района
по состоянию на 1 января 2023 года
В соответствии  с Гражданским кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Полтавского сельского поселения Красноармейского района», утвержденным решением Совета Полтавского сельского поселения  от 26 февраля 2015 года № 6/1, Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района  РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества Полтавского сельского поселения Красноармейского района по состоянию на 1 января 2023 года (приложения №1, №2, №3, №4).

          2. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжением муниципальной собственностью (Болдыреву О.П.).

         4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель  Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                        Н.Б. Минаева

Глава
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий